



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «**Προμήθεια οικοδομικών, ξυλουργικών, σιδηρικών και λοιπών υλικών για την συντήρηση – επισκευή κτιριακών και τεχνικών εγκαταστάσεων και ευπρεπισμού κοινόχρηστων χώρων**»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «**Προμήθεια οικοδομικών, ξυλουργικών, σιδηρικών και λοιπών υλικών για την συντήρηση – επισκευή κτιριακών και τεχνικών εγκαταστάσεων και ευπρεπισμού κοινόχρηστων χώρων**» όπως αυτή περιγράφεται στην υπ' αριθμό **37/2025** μελέτη προμήθειας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος & Δόμησης του Δήμου και η οποία θα αποτελέσει αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης που θα συναφθεί.
3. Το από **24/09/2025** πρωτογενές αίτημα.
4. Την υπ' αριθ. **8907/23-09-2025 (ΑΔΑ: 982ΟΩΕ3-ΚΡΔ)** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α **15,4,7,3,6,1** και **ΑΑΥ 537/23-09-2025**.
5. Την υπ' αριθμό πρωτ. **8990/24-09-2025** πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
6. Την υπ' αριθμό πρωτ. **9107/29-09-2025** προσφορά του κ^{ου} Αθανάσιου Σέγκου Χαρισμίδη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «**Προμήθεια οικοδομικών, ξυλουργικών, σιδηρικών και λοιπών υλικών για την συντήρηση – επισκευή κτιριακών και τεχνικών εγκαταστάσεων και ευπρεπισμού κοινόχρηστων χώρων**» αξίας **10.721,27** ευρώ

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (8.646,19ευρώ χωρίς το Φ.Π.Α.), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια οικοδομικών, ξυλουργικών, σιδηρικών και λοιπών υλικών για την συντήρηση – επισκευή κτιριακών και τεχνικών εγκαταστάσεων και ευπρεπισμού κοινόχρηστων χώρων**», στον κ^ο **Αθανάσιο Σέγκο Χαρισμίδη** με ΑΦΜ 114164973, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 6936138362, Τ.Κ.: 66033, Διεύθυνση: Κ. Νευροκόπι, Πόλη: Κ. Νευροκόπι έναντι του ποσού των **10.721,27 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (8.646,19ευρώ χωρίς το Φ.Π.Α.)** με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή	Αξία
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25 ΚΙΛ	ΤΕΜ	5	4,24	21,20
2	ΑΜΜΟΣ ΨΙΛΗ 25 ΚΙΛ	ΤΕΜ	4	1,21	4,84
3	ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	12,10	12,10
4	ΜΑΧΑΙΡΙ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	16,13	16,13
5	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 250μ νο 4	ΤΕΜ	1	55,00	55,00
6	ΤΣΙΜΕΝΤΑ	ΤΕΜ	2	5,00	10,00
7	ΣΟΒΑΣ	ΤΕΜ	2	13,00	26,00
8	ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ	ΤΕΜ	10	1,62	16,20
9	ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΣΕΛΑ 1 1/2"	ΤΕΜ	1	28,22	28,22
10	ΑΛΛΕΝ Νο 6	ΤΕΜ	1	1,60	1,60
11	ΓΑΝΤΙΑ Νο 11	ΤΕΜ	1	5,64	5,64
12	ΜΑΧΑΙΡΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	32,25	32,25
13	ΜΙΣΙΝΕΖΑ ΔΙΠΛΗ 3,50	ΤΕΜ	1	76,60	76,60
14	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	1	5,64	5,64
15	ΞΥΛΕΙΑ ΣΟΥΗΔΙΚΗ	Μ3	0,26	500,00	130,00
16	ΚΑΔΡΟΝΙ 5Χ7Χ4	ΤΕΜ	10	6,45	64,50
17	ΒΙΔΕΣ 5Χ80ΜΜ	ΤΕΜ	200	0,05	10,00
18	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΙΚΡΟΙ	ΤΕΜ	4	0,40	1,60
19	ΜΥΤΗ ΔΡΑΠΑΝΟΥ 4ΜΜ	ΤΕΜ	1	1,00	1,00
20	ΞΥΛΟΚΟΛΛΑ	ΤΕΜ	1	3,22	3,22
21	ΣΑΝΙΔΙ 15 CM	ΤΕΜ	6	4,83	28,98
22	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ10	ΤΕΜ	20	0,48	9,60
23	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ12	ΤΕΜ	20	0,48	9,60
24	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ	ΤΕΜ	35	0,24	8,40
25	OSB 15	ΤΕΜ	2	36,30	72,60
26	ΠΛΑΚΑΣ 30ΜΜ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ	ΤΕΜ	1	64,50	64,50
27	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ ΣΚΟΝΗ	ΤΕΜ	17	6,85	116,45
28	ΛΑΔΙ ΞΥΛΟΥ 2 ΛΙΤΡΑ	ΤΕΜ	1	40,30	40,30
29	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 250Χ9χιλ	ΤΕΜ	1	8,00	8,00
30	ΠΙΝΕΛΟ 3"	ΤΕΜ	1	12,10	12,10
31	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 60Χ60Χ8 6ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜ	2	76,60	153,20
32	ΚΑΝΤΑΡΙ 40 ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
33	ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ	ΤΕΜ	1	7,66	7,66

34	ΛΑΔΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ	TEM	1	55,00	55,00
35	ΠΙΝΕΛΑ ΒΑΦΗΣ	TEM	2	5,00	10,00
36	ΓΩΝΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 10X10	TEM	10	2,50	25,00
37	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΚΑΙ ΟΥΠΑ	TEM	2	4,50	9,00
38	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΡΙΨΙΜΑΤΟΣ	TEM	2	3,50	7,00
39	ΛΟΥΣΤΡΟ ΝΕΡΟΥ ΑΟΣΜΟ	TEM	1	45,00	45,00
40	ΦΡΕΑΤΙΟ 40X40	TEM	1	25,00	25,00
41	ΚΑΠΑΚΙ ΦΡΕΑΤΙΟΥ	TEM	1	14,00	14,00
42	ΜΙΣΙΝΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ 380μ	TEM	1	42,00	42,00
43	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	TEM	1	7,50	7,50
44	ΑΜΜΟ ΣΑΚΟΣ	TEM	1	40,00	40,00
45	ΣΠΑΤΟΥΛΑ	TEM	1	5,00	5,00
46	ΤΣΙΜΕΝΤΑ	TEM	4	5,00	20,00
47	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 4,50μ	TEM	1	8,00	8,00
48	ΣΙΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	TEM	2,50	4,00	10,00
49	ΣΙΔΕΡΑ Φ10 ΣΤΕΡΕΩΣΗ	kg	10	1,00	10,00
50	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	TEM	1	25,00	25,00
51	ΜΠΟΥΖΟΚΛΕΙΔΟ	TEM	1	4,00	4,00
52	ΚΟΥΜΠΩΜΑ 3/4-1"	TEM	3	2,00	6,00
53	ΣΙΔΕΡΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ12	TEM	20	7,00	140,00
54	ΠΛΕΓΜΑ ΜΠΕΤΟΥ 10X10	TEM	1	19,00	19,00
55	ΛΑΣΤΙΧΟ 25μ	TEM	1	33,90	33,90
56	ΚΟΥΜΠΩΜΑ	TEM	1	2,00	2,00
57	ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	TEM	1	2,50	2,50
58	ΜΠΛΟΚΙΑ	TEM	252	0,80	201,60
59	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25ΚΙΛΑ	TEM	20	4,20	84,00
60	ΑΜΜΟΣ ΨΙΛΗ ΣΑΚΟΣ	TEM	3	36,30	108,90
61	ΜΙΣΙΝΕΖΑ	TEM	1	25,00	25,00
62	ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	TEM	1	18,00	18,00
63	ΑΜΜΟΣ ΨΙΛΗ ΣΑΚΚΟΣ	TEM	4	32,25	129,00
64	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	TEM	20	4,19	83,80
65	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 5 ΚΙΛΑ	TEM	1	20,16	20,16
66	ΒΡΥΣΗ 1/2	TEM	1	5,00	5,00
67	ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΥΣΦΙΞΗ ΡΑΚΟΡΤΕΡ		1	10,00	10,00
68	ΤΑΠΑ 1/2	TEM	1	1,00	1,00
69	ΧΑΛΙΚΙ ΣΑΚΟΣ	TEM	4	32,25	129,00
70	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25ΚΙΛΑ	TEM	20	4,19	83,80
71	ΡΗΤΙΝΗ 25kg	TEM	1	20,16	20,16
72	ΦΤΥΑΡΙ ΧΙΟΝΙΟΥ	TEM	1	12,10	12,10
73	ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	TEM	1	15,32	15,32
74	ΣΠΡΕΙ	TEM	1	4,83	4,83
75	ΒΙΔΕΣ 6X180 ΞΥΛΟΥ	ΚΟΥΤΙ	1	44,35	44,35
76	ΒΙΔΕΣ 6X80 ΞΥΛΟΥ	TEM	1	12,10	12,10
77	ΟΥΠΑΤ	TEM	1	1,00	1,00
78	ΓΩΝΙΕΣ 7X7	TEM	12	0,80	9,60
79	ΚΕΡΑΜΙΔΙ ΤΣΙΜΕΝΤΕΝΙΟ	TEM	120	1,13	135,60
80	ΚΑΠΑΚΙ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ	TEM	10	2,42	24,20
81	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 3,5μX183μ	TEM	2	36,29	72,58

82	ΒΙΔΕΣ ΞΥΛΟΥ 4Χ60	ΚΟΥΤ	1	9,50	9,50
83	ΜΥΤΕΣ Ρ42	ΤΕΜ	3	1,00	3,00
84	ΚΑΔΡΟΝΙ 4Χ6Χ4	ΤΕΜ	12	4,00	48,00
85	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΛΕΥΚΟΣ	ΤΕΜ	6	4,00	24,00
86	ΑΛΥΣΙΔΑ	ΚΙΛ	2,50	3,63	9,08
87	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ	ΤΕΜ	1	2,42	2,42
88	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	1	6,05	6,05
89	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 250Χ9	ΤΕΜ	1	8,06	8,06
90	ΜΙΣΙΝΕΖΑ	ΤΕΜ	1	72,00	72,00
91	ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	3	3,00	9,00
92	ΒΙΔΕΣ	ΤΕΜ	20	0,20	4,00
93	ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	1	3,00	3,00
94	ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	1	28,20	28,20
95	ΚΟΥΜΠΩΜΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ 1/2-5/8	ΤΕΜ	1	6,45	6,45
96	ΚΟΥΜΠΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	1	3,22	3,22
97	ΤΑΙΡΑΨ 250μμ	ΤΕΜ	2	2,02	4,04
98	ΤΑΙΡΑΨ 300ΜΜ	ΤΕΜ	2	2,82	5,64
99	ΧΑΛΙΚΙ ΣΑΚΟΣ	ΤΕΜ	1	32,25	32,25
100	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25 ΚΙΛ	ΤΕΜ	7	4,43	31,01
101	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 10Χ10Χ3Χ6	ΤΕΜ	2	76,62	153,24
102	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 40Χ40Χ3Χ6	ΤΕΜ	4	28,22	112,88
103	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	ΤΕΜ	1	4,24	4,24
104	ΑΜΜΟΣ	ΤΕΜ	2	32,25	64,50
105	ΑΣΒΕΣΤΗΣ	ΤΕΜ	1	2,42	2,42
106	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΡΥΤΙΝΗ	ΤΕΜ	1	4,50	4,50
107	ΑΣΒΕΣΤΕΣ	ΤΕΜ	12	2,50	30,00
108	ΚΑΡΦΙΑ	ΤΕΜ	10	2,50	25,00
109	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ	ΤΕΜ	2	13,50	27,00
110	ΠΙΝΕΛΟ	ΤΕΜ	2	3,50	7,00
111	ΞΥΛΟΒΙΔΕΣ ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	1	12,00	12,00
112	ΛΑΜΑ	ΚΙΛΑ	8	1,25	10,00
113	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ	ΤΕΜ	2	14,00	28,00
114	ΣΚΟΥΠΕΣ ΦΥΛΛΩΝ ΠΛΑΣΤ	ΤΕΜ	10	6,85	68,50
115	ΣΚΕΠΑΡΙ	ΤΕΜ	1	16,93	16,93
116	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜ	1	4,03	4,03
117	ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ	ΤΕΜ	6	17,74	106,44
118	ΑΣΒΕΣΤΕΣ	ΤΕΜ	2	2,42	4,84
119	ΣΧΟΙΝΙ	ΤΕΜ	2	6,00	12,00
120	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ	ΤΕΜ	1	4,00	4,00
121	ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ	ΤΕΜ	2	3,00	6,00
122	ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜ	2	2,00	4,00
123	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ	ΤΕΜ	2	3,00	6,00
124	ΚΑΔΡΟΝΙ 5Χ7Χ4	ΤΕΜ	6	5,64	33,84
125	ΒΙΔΕΣ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	100	0,16	16,00
126	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 250Χ9ΧΙΛ	ΤΕΜ	2	8,00	16,00
127	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 300Χ9ΧΙΛ	ΤΕΜ	2	4,83	9,66
128	ΜΙΣΙΝΕΖΑ	ΤΕΜ	1	65,00	65,00
129	ΦΤΥΑΡΙΑ ΔΡΟΜΟΥ	ΤΕΜ	6	4,00	24,00

130	ΦΤΥΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΟΡΘΙΑ	ΤΕΜ	2	18,00	36,00
131	ΑΣΦΑΛΤΟΣ ΚΟΥΒΑΣ	ΤΕΜ	5	35,00	175,00
132	ΑΝΑΛΟΓΙΟ	ΤΕΜ	1	556,00	556,00
133	ΤΑΙΡΑΨ 060	ΤΕΜ	3	22,00	66,00
134	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ	ΤΕΜ	3	20,00	60,00
135	ΣΑΚΟΣ ΧΑΛΙΚΙ	ΤΕΜ	3	36,30	108,90
136	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	ΤΕΜ	15	4,43	66,45
137	ΠΛΕΓΜΑ Τ139	ΤΕΜ	1	22,00	22,00
138	ΑΣΒΕΣΤΕΣ	ΤΕΜ	2	2,42	4,84
139	ΤΑΙΡΑΨ	ΤΕΜ	1	22,00	22,00
140	ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ 0,5Χ1	ΤΕΜ	3	17,80	53,40
141	ΑΜΜΟ ΣΑΚΟΣ	ΤΕΜ	2	45,00	90,00
142	ΧΑΛΙΚΙ ΣΑΚΟΣ	ΤΕΜ	2	45,00	90,00
143	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	ΤΕΜ	4	4,43	17,72
144	ΣΑΚΙΑ ΚΕΝΝΑ	ΤΕΜ	4	8,00	32,00
145	ΚΑΝΟΥΛΑ	ΤΕΜ	2	10,00	20,00
146	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΡΥΤΙΝΗ	ΤΕΜ	10	4,50	45,00
147	ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	1	28,00	28,00
148	ΛΟΥΚΕΤΟ 50ΜΜ	ΤΕΜ	1	4,80	4,80
149	ΑΛΥΣΙΔΑ 0,80 ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	0,80	3,25	2,60
150	ΓΩΝΙΕΣ ΞΥΛΟΥ 60Χ60	ΤΕΜ	20	0,60	12,00
151	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΥΓΩΝΟΥ	ΤΕΜ	1	14,56	14,56
152	ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ	ΤΕΜ	1	20,16	20,16
153	ΜΙΣΙΝΕΖΕΣ 4Χ80	ΤΕΜ	2	56,45	112,90
154	ΓΡΑΣΑΔΟΡΑΚΙΑ	ΤΕΜ	2	5,24	10,48
155	ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ	ΤΕΜ	2	3,22	6,44
156	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	2	2,50	5,00
157	ΚΟΝΤΑΡΙΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
158	ΡΟΛΟ 24CM	ΤΕΜ	1	5,00	5,00
159	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ	ΤΕΜ	8	2,42	19,36
160	ΜΑΧΑΙΡΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ	2	20,16	40,32
161	ΛΑΔΙ ΞΥΛΟΥ 0,5 ΛΙΤΡΑ	ΤΕΜ	4	5,00	20,00
162	ΒΙΔΕΣ	ΤΕΜ	40	0,20	8,00
163	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	1	10,00	10,00
164	ΧΕΡΟΥΛΙ ΠΟΡΤΑΣ	ΜΕΤΡΑ	1	5,00	5,00
165	ΠΙΝΕΛΟ	ΤΕΜ	5	8,06	40,30
166	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ	ΤΕΜ	8	6,85	54,80
167	ΚΟΥΜΠΩΜΑ ΓΙΑ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	1	2,00	2,00
168	ΡΑΚΟΡ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	1,50	1,50
169	ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟ ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	1	6,50	6,50
170	ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ	3	3,00	9,00
171	ΠΙΝΕΛΑ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
172	ΣΚΑΦΑΚΙ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ	1	3,50	3,50
173	ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	1	6,50	6,50
174	ΜΠΡΙΚΕΤΑ 10ΚΙΛΑ	ΤΕΜ	4	18,14	72,56
175	ΣΠΡΕΙ ΑΣΠΡΟ	ΤΕΜ	1	6,04	6,04
176	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΡΙΨΙΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	1	1,50	1,50
177	ΔΙΠΛΗ ΒΡΥΣΗ	ΤΕΜ	1	11,30	11,30

178	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΥΓΩΝΟΥ 10-32ΧΙΛ	ΤΕΜ	1	58,02	58,02
179	ΒΑΝΑ 3"	ΤΕΜ	1	40,32	40,32
180	ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	6	3,22	19,32
181	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	3	3,63	10,89
182	ΒΙΔΟΛΟΓΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ	ΤΕΜ	1	120,96	120,96
183	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΒΙΔΟΛΟΓΟΥ	ΤΕΜ	1	16,12	16,12
184	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 10-15μμ	ΤΕΜ	1	16,12	16,12
185	ΑΛΥΣΙΔΑ 3ΜΜ	ΤΕΜ	1	3,63	3,63
186	ΛΟΥΚΕΤΑ ΔΙΠΛΑ	ΤΕΜ	1	9,67	9,67
187	ΜΙΣΙΝΕΖΑ	ΤΕΜ	1	55,00	55,00
188	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΗ 4Μ	ΤΕΜ	10	25,00	250,00
189	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΗ 3Μ	ΤΕΜ	10,00	19,50	195,00
190	ΚΑΔΡΟΝΙΑ ΣΤΕΓΗΣ 5Χ7	ΤΕΜ	0,56	370,00	207,20
191	ΚΟΥΤΙ ΒΙΔΕΣ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	200	0,13	25,20
192	ΞΥΣΤΡΑ ΜΑΚΡΥ ΧΕΡΟΥΛΙ	ΤΕΜ	1	12,10	12,10
193	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 400μ	ΤΕΜ	1	75,00	75,00
194	ΚΑΡΦΙΑ	ΤΕΜ	2	2,00	4,00
195	ΒΙΔΕΣ 4Χ40 ΚΟΥΤΙ	ΤΕΜ	2	11,00	22,00
196	ΤΣΙΜΕΝΤΑ	ΤΕΜ	16	4,24	67,84
197	ΜΑΧΑΙΡΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	32,25	32,25
198	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	4	3,63	14,52
199	ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	4	3,22	12,88
200	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	5	2,50	12,50
201	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	3	5,64	16,92
202	ΑΜΜΟ ΣΑΚΟΣ	ΤΕΜ	2	40,00	80,00
203	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	2	10,00	20,00
204	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ	2	25,00	50,00
205	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ	ΤΕΜ	2	14,50	29,00
206	ΓΑΝΤΙΑ Νο 11	ΤΕΜ	5	5,64	28,20
207	ΚΟΡΔΟΝΙΕΡΑ	ΤΕΜ	2	24,20	48,40
208	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ	5	1,50	7,50
209	ΤΑΙΡΑΨ 370	ΤΕΜ	5	6,50	32,50
210	ΡΥΖΑΚΙ	ΤΕΜ	8	2,40	19,20
211	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ	ΤΕΜ	6	0,72	4,32
212	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ	1	2,42	2,42
213	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ 300	ΤΕΜ	2	2,00	4,00
214	ΝΙΤΡΟ	ΤΕΜ	1	5,50	5,50
215	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ32	ΤΕΜ	2	4,83	9,66
216	ΤΣΕΡΚΙ Νο 17	ΤΕΜ	1	4,80	4,80
217	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 4Χ120m	ΤΕΜ	1	68,54	68,54
218	ΜΙΣΙΝΕΖΑ 3,5Χ160	ΤΕΜ	1	68,54	68,54
219	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ	ΤΕΜ	4	7,50	30,00
220	ΑΜΜΟ ΚΥΒΙΚΟ	Μ3	4	37,00	148,00
221	ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΣΑΚΙΑ	ΤΕΜ	15	4,50	67,50
222	ΠΙΣΣΑ ΣΕ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜ	5	20,00	100,00
223	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ NO 17	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
224	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ NO 19	ΤΕΜ	2	5,50	11,00
225	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ NO 24	ΤΕΜ	2	6,50	13,00

226	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ 1 1/4	ΤΕΜ	2	24,20	48,40
227	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ 1 1/4	ΤΕΜ	2	25,80	51,60
228	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ 1 1/2	ΤΕΜ	2	27,42	54,84
229	ΡΑΚΟΡ ΜΗΧΑΝ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ 1 1/2	ΤΕΜ	2	30,64	61,28
230	ΤΑΙΡΑΨ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΤΕΜ	2	7,50	15,00
231	ΓΩΝΙΑ 5Χ5 ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜ	4	2,00	8,00
232	ΓΩΝΙΑ 8Χ8 ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜ	4	3,00	12,00
233	ΒΙΔΕΣ ΚΑΙ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	ΤΕΜ	1	2,00	2,00
234	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΧΑΜΗΛΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ	ΤΕΜ	1	12,00	12,00
235	ΣΠΡΕΙ ΑΣΤΑΡΙ ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ	3	6,05	18,15
236	ΛΙΜΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ΤΕΜ	8	2,50	20,00
237	ΛΙΜΕΣ ΟΔΗΓΩΝ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ	4	7,50	30,00
238	ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΛΙΜΑΣ	ΤΕΜ	4	4,00	16,00
239	ΜΠΟΥΛΟΝΟΚΛΕΙΔΟ	ΤΕΜ	4	3,00	12,00
240	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ	ΤΕΜ	1	16,13	16,13
241	ΜΥΛΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜ	1	12,00	12,00
242	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ	1	17,75	17,75
					8.646,19€
					2.075,08€
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α		10.721,27€

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους **Κ.Α.Ε.** ΚΑΕ: 30/6662.03, ΚΑΕ: 30/6672.01. ΚΑΕ: 30/6662.01 ΚΑΕ: 30/7131.02 ΚΑΕ: 30/7131.05 ΚΑΕ: 25/6662.01. ΚΑΕ: 10/7133

και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται ως εξαντλήσεως των αποθεμάτων, από την υπογραφή της παρούσας.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και η αμοιβή θα καταβληθεί είτε τμηματικά είτε με την ολοκλήρωση της προμήθειας μετά από σχετική βεβαίωση του προϊσταμένου της υπηρεσίας για την οποία προορίζεται η προμήθεια, καθώς και την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

Ελευθέριος Ταμπουρίδης